80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 3 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Mercuri, 6 (18) Septembrie

1895.

## Grațierea.

Brașov, 5 Septembrie v. 1895

Cea dintâi scire despre faptul
sevirșit al grațierii condamnaților
noștri politici în procesul Memoran-
dului am primit-o aseră târziu dela
părintele Vasile Lucaciu din Se-
ghedin,

„Suntem liberi!”